Registro de preço visando
futura contratação de empresa para aquisição de combustíveis, a serem utilizados para abastecimento da frota
deste Município, junto à empresa M.C. COMERCIO DE GAS GLP LTDA, com o CNPJ sob n°
11.781.071/0001-95, no valor de R$ 4.716.200,00 (Quatro milhões, setecentos e dezesseis mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 20 de março de 2024. Sapeaçu – Bahia, 20 de março de 2023.

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023)

GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136

[...]

Registro de preço visando contratação de 
empresa para aquisição de móveis escolares, no intuito de atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, 
junto à empresa ROGERIO FERREIRA CAVALCANTE - ME, inscrita no CNPJ 10.175.272/0001-86, no valor de 
R$ 17.822,40 (Dezessete mil, oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).. Vigência: 22 de março de 2024. 
Sapeaçu – Bahia, 22 de março de 2023. 

Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preços PE-004-2023, Objeto: Registro de preço visando contratação de 
empresa para aquisição de móveis escolares, no intuito de atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, 
junto à empresa CITYMOVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ 
10.261.343/0001-63, no valor de R$ 23.250,00 (Vinte e três mil duzentos e cinquenta reais). Vigência: 22 de março de 
2024. Sapeaçu – Bahia, 22 de março de 2023. 

Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preços PE-004-2023, Objeto: Registro de preço visando contratação de 
empresa para aquisição de móveis escolares, no intuito de atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, 
junto à empresa ALLPER COMERCIAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ 24.547.906/0001-99, no valor de R$ 
4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). Vigência: 22 de março de 2024. Sapeaçu – Bahia, 22 de março de 2023. 

Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preços PE-004-2023, Objeto: Registro de preço visando contratação de 
empresa para aquisição de móveis escolares, no intuito de atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, 
junto à empresa MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ 30.231.212/0001-40, no valor 
de R$ 79.290,00 (Setenta e nove mil, duzentos e noventa reais). Vigência: 22 de março de 2024. Sapeaçu – Bahia, 22 de 
março de 2023. 

Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preços PE-004-2023, Objeto: Registro de preço visando contratação de 
empresa para aquisição de móveis escolares, no intuito de atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, 
junto à empresa LOJA DA FÁBRICA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 35.807.941/0001-
16, no valor de R$ 378.200,00 (Trezentos e setenta e oito mil e duzentos reais). Vigência: 22 de março de 2024. 
Sapeaçu – Bahia, 22 de março de 2023. 

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023)

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00004/2023 (SRP)

Às 09:45 horas do dia 22 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade